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재 난 관 리 기 금

 (안전도시과)
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재난관리기금 운용계획

 운용총칙

① 기금설치개요

⑴ 설치근거 : 재난및안전관리기본법 제67조

원주시재난관리기금운용·관리조례

⑵ 설치목적 : 재난관리에 소요되는 비용에 충당

⑶ 설치년도 : 1997. 9. 8(2004. 12. 17 조례 전문개정, 조례 제605호)

② 기금운용의 기본방향

⑴ 기금사업의 목표

❍ 재난 우려 요인에 대한 예방 조치로 재난사고 사전 예방

❍ 신속한 응급 복구를 통한 피해 확산 방지 및 주민 편익 제공

⑵ 2010년도 기금사업 개요

❍ 농업생산기반시설 정비․보수사업

❍ 재난 발생시 신속한 응급 복구로 추가 피해 방지

❍ 재난 발생 지역에 대한 사후 관리로 유사피해 방지

❍ 재난발생 우려지역에 대한 사전대비

③ 기금조성 및 운용

⑴ 기금조성 현황

(단위:백만원)

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도 조성계획 2010년도말
현재액ⓔ=(ⓓ+ⓐ)

비 고
수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=(ⓑ-ⓒ)

5,122 1,632 975 657 5,779
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⑵ 재원조성 :

❍ 최근 3년 동안의 지방세법에 의한 보통세의 수입 결산액의

평균연액의 100분의 1에 해당하는 금액

❍ 기금의 운용으로 발생한 수입금

 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)

수입계획 지출계획

항 목
전년도
수입액

수입액 증 감 항 목
전년도
지출액

지출액 증 감

합 계 7,494,001 6,755,241 △738,760 합 계 7,494,001 6,755,241 △738,760

출연금 866,703 982,846 116,143
고유목적
사업비

1,619,683 975,670 △644,013

보조금 융자금

차입금 인력운영비

융자금회수 기본경비

예탁금
상환금

예탁금

예치금회수 6,270,976 5,122,395 △1,148,581 예치금 5,874,318 5,779,571 △94,747

예수금
차입원리금

상환

이자수입 356,322 200,000 △156,322
예수금원리금

상환

기타수입 450,000 450,000 기타지출
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② 수입계획

(단위 : 천원)

장 관 항 목 전년도
수입액 수입액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 1,223,025 1,632,846 409,821

210 경상적세외수입 356,322 200,000 △156,322

216 이자수입 356,322 200,000 △156,322

216-01
공공예금이자수입 356,322 200,000 △156,322

o 이자수입

200,000,000원×1식=200,000

220 임시적세외수입 866,703 1,432,846 566,143

224 전입금 866,703 1,432,846 566,143

224-03기타회계
전입금 866,703 982,846 116,143

o 재난관리기금 출연금

982,846,000원×1식=982,846

450,000 450,000
o 일반회계전입금

450,000,000원×1식=450,000

600 지방채및예치금회수 6,270,976 5,122,395 △1,148,581

630 예치금회수 6,270,976 5,122,395 △1,148,581

631-01 예치금회수 6,270,976 5,122,395 △1,148,581
o 예치금 회수

5,122,395,000원×1식=5,122,395

세 입 합 계 7,494,001 6,755,241 △738,760
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③ 지출계획

(단위 : 천원)

조직 부문 정책 단위 세부 편 성 목
전년도
지출액 지출액 증감

안전도시과 7,494,001 6,755,241 △738,760

재난방재․민방위 7,494,001 6,755,241 △738,760

재난예방 및 대응체제 구축 1,619,683 975,670 △644,013

재난예방(재난관리기금) 1,619,683 975,670 △644,013

재난사고 사전예방 1,619,683 975,670 △644,013

201-01 사무관리비 160,398 145,630 △14,768

침수흔적도 작성
45,000,000원×1식 = 45,000

59,398 45,000 △14,398

응급복구장비 사용료
100,000,000×1식 = 100,000

100,510 100,000 △510

재난관리기금 위원수당
70,000×3인×3회 = 630

490 630 140

302-02 민간인재해보상금 25,000 25,000

25,000,000원×1식 = 25,000 25,000 25,000

401-01 시설비 1,459,285 800,000 △659,285

재해예방사업
800,000,000원×1식 = 800,000

1,459,285 800,000 △659,285

401-03 시설부대비 - 5,040 5,040

재해예방사업
800,000,000원×0.63％ = 5,040

- 5,040 5,040

재무활동 5,874,318 5,779,571 △94,747

보전지출 5,874,318 5,779,571 △94,747

재난관리기금 예치금 5,874,318 5,779,571 △94,747

602-01 예치금 5,874,318 5,779,571 △94,747

재난관리기금 예치금
5,779,571,000원×1식 = 5,779,571

5,874,318 5,779,571 △94,747

세 출 총 계 7,494,001 6,755,241 △738,760
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(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비 고2008년도말
현재액

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합계 6,270,976 5,122,395 5,779,571 657,176

예치금
소 계 6,270,976 5,122,395 5,779,571 657,176

신한은행 6,270,976 5,122,395 5,779,571 657,176

 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조 성 액 집 행 액

잔액
ⓐ-ⓑ계ⓐ

출
연
금

국고
보조
금

도비
보조
금

차
입
금

이
자
수
입

기타
수입

계ⓑ
고유
목적

사업비

인건
비및
물건
비

융
자
금

차입
금원
리금
상환

기
타

2004년
까지

3,996,907 3,389,041 607,866 37,790 37,790 3,959,117

2005 740,856 583,944 156,912 243,052 243,052 497,804

2006 808,207 661,567 146,640 186,149 186,149 622,058

2007 962,239 718,488 243,751 0 0 962,239

2008 1,116,418 789,753 326,665 886,660 886,660 229,758

2009 1,223,025 866,703 356,291 2,371,606 2,371,606 △1,148,581

2010 1,632,846 982,846 200,000 450,000 975,670 975,670 657,176

계 10,480,498 7,992,342 2,038,125 450000 4,700,927 4,700,927 0 5,779,571

 예치금 및 예탁금 명세


